
Sprawa nr KZ-13/2019 
  

 

 

 

 
                                                         Wrocław, dn. 19.07.2019 r. 

 
                         ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Nazwa postępowania: 
 

UDZIELENIE KREDYTU OBROTOWEGO W RACHUNKU BIEŻĄCYM WRAZ Z OBSŁUGĄ BANKOWĄ 
DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

 
Tryb postępowania: 

przetarg nieograniczony poniżej 221 000 euro. 
  

Przewodnicząca Komisji Przetargowej powołane Zarządzeniem Nr 14/2019 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z 24 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia zamówienia publicznego działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), niniejszym informuje, że:  
 
I.  WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 
 

Bank Polska Kasa Opieki SA  
ul. Grzybowska 53-57  
00-950 Warszawa 

 
UZASADNIENIE 
 
Oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ i jest najkorzystniejsza w oparciu o ustalone kryteria, jakimi są: 
*Szacunkowa cena całkowita brutto (Kryterium I, Waga 10%), **Cena za udzielenie kredytu (Kryterium II, 

Waga 30%), ***Cena bieżącej obsługi bankowej (Kryterium III, Waga 55%) oraz ****Czas reakcji pomocy 

technicznej w zakresie działania systemu bankowości elektronicznej od momentu zgłoszenia problemu przez 
Zamawiającego (Kryterium IV, Waga: 5%). Oferta, uzyskała najwyższą łączną ilość punktów  tj.: 100 pkt. 
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
    

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

(suma Kryterium 

I, II, III i IV – kol. 

3+4+5+6) 

(pkt.) 

Kryterium I * 

(zł) 

Waga 10 % 

(pkt.) 

Kryterium II** 

(zł) 

Waga 30% 

(pkt.) 

 

Kryterium 

III*** 

(zł) 

Waga 55 % 

(pkt.) 

 
 

Kryterium 
IV**** 

(godz.) 
Waga 5 % 

(pkt.) 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Bank Polska  
Kasa Opieki SA 

ul. Grzybowska 53/57 
00-950 Warszawa 

385 463,84 zł 385 463,84 zł 0,00 
do 1 godziny 

 

 

 
 
 

100 pkt. 
10,00 pkt. 30,00 pkt.  55,00 pkt. 5,00 pkt. 

2. 

SANTANDER BANK  
POLSKA S.A. 

Al. Jana Pawła II 17 
00-854 Warszawa 

547 574,79 zł 547 574,79 zł 0,00 
do 1 godziny 

 

 

 
 
 

88,16 pkt. 

7,04 pkt. 21,12 pkt. 55,00 pkt. 5,00 pkt. 

 
         Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
mgr inż. Zofia Tarnowska 


